
Společné vyřezávání betlému 

 

Přijďte si zkusit vyřezat figurku do společného betlému.  

 

Jak: Každý dostaneme kus lipového dřeva a vyřezávat můžeme jak na společných 

setkáních, kde nám bude radit zkušený řezbář (Patrik Vlček), tak doma.  

Kdy:  

• První setkání bude v neděli 2. prosince od 14:30 do zhruba 17:00.  

• Dalších několik setkání plánujeme během zimy, druhé předběžně okolo 20.1. 

• Do Velikonoc snad betlém stihnem… (a na Vánoce 2019 vystavíme v CB 

Kounicova) 

Kde: Modlitebna Církve Bratrské, Kounicova 15, spodní místnosti  

Kdo: Kdokoli má chuť, jakéhokoli věku (za pořezání dětí nechť ale ručí rodiče).  

Co je potřeba:  

• Přijít a vzít si s sebou SKUTEČNĚ OSTRÝ nůž (Pavel Dvořák Vám ho může zkusit 

předem nabrousit) 

• Pomůže nám, když se co nejdřív nahlásíte Pavlovi Dvořákovi 

(betlembrno@centrum.cz, 608 451 778). Můžete přijít a budete vítaní, i když se 

včas nepřihlásíte, ale nemusí pak na Vás zbýt lipové dřevo.  

Jak můžete pomoct:  

• Vzít s sebou kvalitní nůž navíc nebo řezbářská dláta, jestli nějaká máte a jste 

ochotni je půjčovat. Nějaká dláta budeme mít, ale každé další se hodí.  

• Na první setkání bychom uvítali půjčení svěráků, pilek nebo rašplí.  

• Jestli máte chuť pustit se do některé z postav, které v Betlému bývají jen jednou 

(Ježíš, Maruška, Pepa, kometa…), dejte prosím vědět předem.  

• Pár postav bychom rádi předpřipravili – uvítáme pomoc někoho, kdo umí kreslit. 

Cena: dobrovolná 

Aktuální informace: hledejte na www.cb.cz/brno 

Těšíme se na Vás. Kdo bude chtít, může pak pokračovat „večírkem“ 

(www.cb.cz/brno/kalendar).  

mailto:betlembrno@centrum.cz
http://www.cb.cz/brno/
http://www.cb.cz/brno/kalendar

